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Postawić na estetykę czy funkcjonalność w aranżacji
mieszkania?

Kompozycja wnętrza powinna tworzyć harmonijną całość, która ma wywoływać określony efekt wizualny i
emocjonalny. Kreując przestrzeń nie można także zapominać o aspekcie funkcjonalnym i praktycznych
zastosowaniach znajdujących się w pomieszczeniu elementów.

Naścienne wkłady kominkowe Synergy i Vega z efektem Optiflame to propozycja, która łączy w sobie te dwie zmienne –
funkcja i estetyka idą ze sobą w parze.

Zachowanie i nastrój człowieka są nie tylko efektem jego osobowości, ale także wynikiem sytuacji i otoczenia, w którym
przebywa. Dlatego tak ważna jest aranżacja mieszkania, która powinna współgrać zarówno z naszymi odczuciami
estetycznymi, osobowością, jak i potrzebami wynikającymi ze stylu życia. Narażeni na działanie tysiąca bodźców, zabiegani i
zestresowani potrzebujemy dla zachowania równowagi miejsca wyciszenia, oazy spokoju, gdzie możemy uspokoić zmysły,
odciąć się od świat i po prostu spokojnie pomyśleć. Takim miejscem powinniśmy uczynić nasze mieszkanie, a pomocne w tym
mogą być wkłady kominkowe do montażu ściennego Synergy i Vega z efektem Optiflame.

Ochłodzić emocje przy kominku

Panoramiczne kominki ścienne Synergy oraz Vega to nowości z katalogu Optiflame. Oba wykonane w nienachlanym,
nowoczesnym stylu, z obudowami o geometrycznym kształcie podkreślają urok minimalistycznej i stonowanej aranżacji. Model
Vega, nieposiadający ramy zewnętrznej, stworzony jest do całkowitego zabudowania we wnęce ściany, podczas gdy Synergy,
oprawiony został w ramę w kolorze głębokiej czerni. Realistyczny efekt Optiflame umieszczony na płonących polanach - w
przypadku Vega – i migoczących szklanych otoczakach – w przypadku kominka Synergy- dodatkowo akcentują wystrój i
atmosferę wnętrza. Możliwość wbudowania kominków w ścianę oraz małe gabaryty (Vega: 470 x 1189 x 190, Synergy: 494 x
1277 x 178 [mm]) umożliwiają, co więcej, oszczędne zagospodarowanie powierzchni. Wkłady kominkowe Synergy i Vega
mogą być wykorzystywane zarówno w dużych wnętrzach, jak i tych, w których wolne miejsce jest dobrem deficytowym. Dzięki
temu możemy efektywniej zarządzać przestrzenią pokoju, nie tracąc nic z jego cech wizualnych.

Płomienny gadżet

Spokój zagości  w pokoju nie tylko wtedy, gdy wkłady kominkowe Synergy i Vega marki Optiflame pojawią się na jego ścianie,
ale także będzie towarzyszył w trakcie ich obsługi. Oba kominki cechuje bowiem wysoka funkcjonalność i łatwość
użytkowania. Nowości Optiflame zarządzane są za pomocą pilota zdalnego sterowania, który umożliwia ich włączanie i
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wyłączanie, a także regulację poziomu jasności płomieni. Warto zwrócić uwagę, iż model Synergy, wyposażony został
dodatkowo w termowentylator o mocy 1,2 kW oraz przełącznik mocy grzewczej, dzięki czemu emanuje ciepłem. Efekt
płomienia działa niezależnie od trybu grzania, co jest doskonałym udogodnieniem w ciepłe wieczory. Energia do kominków
ściennych pobierana jest poprzez kabel zasilający z wtyczką. Warto zwrócić uwagę, iż w przeciwieństwie do tradycyjnych
rozwiązań, ich nowoczesne substytuty w postaci elektrycznych kominków nie wydzielają z siebie toksycznych substancji, a
także nie wymagają czasochłonnych prac, składowania opału, czyszczenia z sadzy i brudu wytwarzanych przez dym.

Tworzenie aranżacji wnętrza to często rywalizacja między estetyką, a użytecznością. Dzięki naściennym wkładom
kominkowym Synergy i Vega marki Optiflame, tę batalię można zakończyć podwójnym zwycięstwem, triumfem formy i funkcji
jednocześnie.
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